T
Y J ' BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E073 - PADOVA-NOVENTA P-STRA

Vettore Busitalia_[Busitalia_[Busitalia__|Busitalia___|Busitalia__|Busitalia[Busitalia |Busitalia _|Busitalia |Busitalia _|Busitalia |Busitalia  |Busitaia |Busitalia |Busitalia |Busitalia |Busitalia  |Busitalia [Busitalia |Busitalia |Busitalia |Busitalia |Busitalia |Busitalia |Busitalia lﬂsnalia Busitalia__[Busitalia__[Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer Ssc fer fer fer fer fusc v Ssc fer fer fer fer fusc Sfns fusc fer fer

Note iC iC

PADOVA AUTOSTAZIONE 05:55 | 06:20 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:20 | 12:30 | 12:55 | 13:30 | 13:55 | 14:00 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 17:25 | 17:55 | 17:55 | 18:25 | 19:25 | 19:55
PADOVA P.LE BOSCHETTI 05:58 | 06:23 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:23 | 12:33 | 12:58 | 13:33 | 13:58 | 14:03 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 17:58 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 19:58
PADOVA OSPEDALE 06:00 | 06:25 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:25 | 12:35 | 13:00 | 13:35 | 14:00 | 14:05 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:01 | 18:00 | 18:31 | 19:30 | 20:00
PADOVA IST. GRAMSCI 5 5 5 5 5 5 5 5 o o o 12:32 o o o o 14:12 . . . . . . . . . .
PADOVA STANGA V. VENEZIA 06:05 | 06:30 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 12:40 | 13:05 | 13:40 | 14:05 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:35 | 18:08 | 18:05 | 18:38 | 19:35 | 20:05
PADOVA CENTRO GIOTTO 06:07 | 06:32 | 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 12:42 | 13:07 | 13:42 | 14:07 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:37 | 18:11 | 18:07 | 18:41 | 19:37 | 20:07
PADOVA Z.1. PERONI 06:13 | 06:38 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 . 12:48 | 13:13 | 13:48 | 14:13 . 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:18 | 18:13 | 18:48 | 19:43 | 20:13
NOVENTA P. VILL. S. ANTONIO 06:15 | 06:40 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:44 | 12:50 | 13:15 | 13:50 | 14:15 | 14:24 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:45 | 18:20 | 18:15 | 18:50 | 19:45 | 20:15
NOVENTA P. CENTRO FITNESS 06:16 | 06:41 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:45 | 12:51 | 13:16 | 13:51 | 14:16 | 14:25 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:21 | 18:16 | 18:51 | 19:46 | 20:16
NOVENTA P. CHIESA 06:18 | 06:43 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:47 | 12:53 | 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:27 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:23 | 18:18 | 18:53 | 19:48 | 20:18
NOVENTA P. MUNICIPIO 06:19 | 06:44 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:48 | 12:54 | 13:19 | 13:54 | 14:19 | 14:28 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:49 | 18:24 | 18:19 | 18:54 | 19:49 | 20:19
NOVENTANA CHIESA 06:24 | 06:49 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:53 | 12:59 | 13:24 | 13:59 | 14:24 | 14:33 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 18:29 | 18:24 | 18:59 | 19:54 | 20:24
NOVENTANA BAR DA MARZIANO 06:26 | 06:51 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:55 | 13:01 | 13:26 | 14:01 | 14:26 | 14:35 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:56 | 18:31 | 18:26 | 19:01 | 19:56 | 20:26
STRA 06:28 | 06:53 | 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:57 | 13:03 | 13:28 | 14:03 | 14:28 | 14:37 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:58 | 18:33 | 18:28 | 19:03 | 19:58 | 20:28

Legenda cadenze

fer
fsc
fvsc
Ssc
fv

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato
solo il sabato scolastico

feriale escluso il sabato

Legenda note

BD
Ic

CORSA DIRETTA ( NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE ).
Transita per Istituto Cornaro




T
Y J ' BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E073 - STRA-NOVENTA P-PADOVA

Codenss R R BN NN N &N e
Note [ iC
STRA 06:35 | 06:55 | 06:55 | 07:00 | 07:00 | 07:35 | 07:35 | 08:05 | 08:05 | 08:35 | 08:35 | 09:05 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
NOVENTANA BAR DA MARZIANO 06:37 | 06:57 | 06:57 | 07:02 | 07:02 | 07:37 | 07:37 | 08:07 | 08:07 | 08:37 | 08:37 | 09:07 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37
NOVENTANA CHIESA 06:39 | 06:59 | 06:59 | 07:04 | 07:04 | 07:40 | 07:39 | 08:10 | 08:09 | 08:40 | 08:39 | 09:09 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39
NOVENTA P. MUNICIPIO 06:44 | 07:04 | 07:04 | 07:09 | 07:09 | 07:47 | 07:44 | 08:17 | 08:14 | 08:47 | 08:44 | 09:15 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44
NOVENTA P. CHIESA 06:45 | 07:05 | 07:05 | 07:10 | 07:10 | 07:49 | 07:45 | 08:19 | 08:15 | 08:49 | 08:45 | 09:16 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45
NOVENTA P. CENTRO FITNESS 06:47 | 07:07 | 07:07 | 07:12 | 07:12 | 07:51 | 07:47 | 08:21 | 08:17 | 08:51 | 08:47 | 09:18 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47
NOVENTA P. VILL. S. ANTONIO 06:48 | 07:08 | 07:08 | 07:13 | 07:13 | 07:53 | 07:48 | 08:23 | 08:18 | 08:53 | 08:48 | 09:19 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48
PADOVA Z.1. PERONI 06:50 | 07:10 | 07:10 07:57 | 07:50 | 08:27 | 08:20 | 08:57 | 08:50 | 09:22 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50
PADOVA CENTRO GIOTTO 06:56 | 07:18 | 07:16 . . 08:05 | 07:56 | 08:35 | 08:26 | 09:06 | 08:56 | 09:30 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56
PADOVA IST. GRAMSCI 5 5 5 07:29 | 07:28 5 5 5 5 5 . . . . . . . .
PADOVA OSPEDALE 07:03 | 07:28 | 07:23 | 07:39 | 07:32 | 08:17 | 08:03 | 08:47 | 08:33 | 09:19 | 09:03 | 09:42 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03
PADOVA P.LE BOSCHETTI 07:05 | 07:30 | 07:25 | 07:43 | 07:34 | 08:19 | 08:05 | 08:49 | 08:35 | 09:22 | 09:05 | 09:44 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05
PADOVA AUTOSTAZIONE 07:08 | 07:33 | 07:28 | 07:50 | 07:37 | 08:23 | 08:08 | 08:53 | 08:38 | 09:26 | 09:08 | 09:48 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08
Legenda cadenze Legenda note

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato

sabato e feriale non scolastico

solo il sabato scolastico

feriale escluso il sabato

Transita per Istituto Cornaro




=
Y J ' BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E073 - STRA-NOVENTA P-PADOVA

Cadenss R T o e e
Note

STRA 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:05 | 18:05 | 18:05 | 18:35 | 18:35 | 19:05 | 19:05 | 20:05 | 20:35
NOVENTANA BAR DA MARZIANO 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:07 | 18:07 | 18:07 | 18:37 | 18:37 | 19:07 | 19:07 | 20:07 | 20:37
NOVENTANA CHIESA 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:09 | 18:09 | 18:09 | 18:39 | 18:39 | 19:09 | 19:09 | 20:09 | 20:39
NOVENTA P. MUNICIPIO 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:14 | 18:14 | 18:14 | 18:44 | 18:44 | 19:14 | 19:14 | 20:14 | 20:44
NOVENTA P. CHIESA 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:15 | 18:15 | 18:15 | 18:45 | 18:45 | 19:15 | 19:15 | 20:15 | 20:45
NOVENTA P. CENTRO FITNESS 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:17 | 18:17 | 18:17 | 18:47 | 18:47 | 19:17 | 19:17 | 20:17 | 20:47
NOVENTA P. VILL. S. ANTONIO 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:18 | 18:18 | 18:18 | 18:48 | 18:48 | 19:18 | 19:18 | 20:18 | 20:48
PADOVA Z.1. PERONI 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:20 | 18:20 | 18:20 | 18:50 | 18:50 | 19:20 | 19:20 | 20:20 | 20:50
PADOVA CENTRO GIOTTO 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:28 | 17:26 | 18:28 | 18:26 | 18:58 | 18:56 | 19:28 | 19:26 | 20:26 | 20:56
PADOVA IST. GRAMSCI . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA OSPEDALE 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:38 | 17:33 | 18:38 | 18:33 | 19:08 | 19:03 | 19:38 | 19:33 | 20:33 | 21:03
PADOVA P.LE BOSCHETTI 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:40 | 17:35 | 18:40 | 18:35 | 19:10 | 19:05 | 19:40 | 19:35 | 20:35 | 21:05
PADOVA AUTOSTAZIONE 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:43 | 17:38 | 18:43 | 18:38 | 19:13 | 19:08 | 19:43 | 19:38 | 20:38 | 21:08

Legenda cadenze

feriale (lunedi-sabato)
feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato
sabato e feriale non scolastico

solo il sabato scolastico

Legenda note

[

Transita per Istituto Cornaro




